
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
ID datové schránky: ■ '-V1-.

Osoba oprávněná 
ve věcech technických: technický náměstek
E-mail / telefon:

(dále jen jako „objednatel“)

IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: Komerční banka a.s., Ústí nad Labem,
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
MAX BUILDING s.r.o. 
Sídlo: Horní Chobolice 38, 411 46, Liběšice
Zastoupený: Andreou Lescheovou, jednatelkou
Osoba oprávněná 
ve věcech technických: Andrea Lescheová, 702 053 360
E- mail / telefon: 
IČ: 28688821
DIČ: CZ
Bank, spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO
I.

Předmět smlouvy a díla
1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla (stavby) „St. úpravy pro Výukové stř. CV - 

simulátor MU a vozidla“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

3. Předmět plnění (díla) je vymezen v:
a) projektové dokumentaci „Stavební úpravy pro Výukové středisko CV - simulátor MU a 

vozidla“ (09/2020) a soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



b) soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr oceněném zhotovitelem 
v nabídce (dále také jen „položkový rozpočet“), který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou 
součástí této smlouvy,

c) nabídce zhotovitele jako účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku.

4. Předmětem díla je kompletní dodávka díla, tzn. realizace stavebních prací. Jedná se o 
interiérové úpravy spočívající v bouracích pracích, demontážích stávajících nevyhovujících 
nepoužívaných el. rozvodů, vybudování dělící příčky z pórobetonových tvárnic, odstranění 
kompletního stávajícího souvrství podlah vč. přebroušení podlahy a následně nové 
provedení souvrství podlah, opatření okenních otvorů venkovním roletovým systémem, 
demontáži stávajících dveří včetně ocelových zárubní, obnovení maleb atd. Součástí 
předmětu smlouvy je doprava a instalace díla.

5. Pokud je v projektové dokumentaci nebo v položkovém rozpočtu individuálně určená věc 
(výrobek), objednatel připouští použití jiného, kvalitativně a technicky srovnatelného výrobku, 
vždy však po předchozím odsouhlasení objednatele. Tato skutečnost musí být zaznamenaná 
v zápisu ve stavebním deníku (dále také jako „SD“) nebo v zápisu z kontrolního dne.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu objednatele, (jedná se 
o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena způsobem 
podle ustanovení § 2614 občanského zákoníku.

7. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 
se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k 
dohodě o ceně.

8. Dílo je určeno pro účely Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace.

9. Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:
a) nutné zkoušky vztahující se k dodávaným pracím a materiálům a předání dokladů 

prokazujících splnění tohoto závazku objednateli,
b) projektovou dokumentaci skutečného provedení díla včetně předání dokladů 

prokazujících splnění závazku objednateli v tištěné a digitální formě (formát dle 
požadavku objednatele) dle čl. VII, odst. 11., písm. b)

c) poskytnutí záruk dle čl. V. této smlouvy,
d) odvoz a využití, nebo odstranění odpadů vzniklých v rámci provádění díla, v souladu 

s příslušnými právními předpisy,
10. Náklady na veškeré práce a dodávky uvedené v čl. I. jsou obsaženy v ceně specifikované v 

čl III. této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 20 pracovních dní ode dne předání 
a převzetí staveniště.

2. Předání a převzetí staveniště proběhne do 2 pracovních dní od písemné výzvy 
objednatele odeslané zhotoviteli.

3. Zhotovení díla se bude řídit odsouhlaseným časovým harmonogramem prací. 
V harmonogramu prací budou zhotovitelem vyznačeny zásadní časové termíny ke stupni 
rozpracovanosti díla, které budou kontrolovány na kontrolních dnech v průběhu realizace 
díla. Pokud se v průběhu provádění díla objeví odchylky oproti odsouhlasenému 
harmonogramu prací, zhotovitel je povinen upravit je v harmonogramu prací. Tyto odchylky 
však musí být nejdříve písemně odsouhlaseny objednatelem. Harmonogram prací předá 
zhotovitel objednateli v rámci předání a převzetí staveniště.

strana 2/10



4. Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním:
a) prodloužit dobu plnění díla, pokud to bude nutné, a to z důvodu provozních potřeb ze 

strany objednatele anebo neočekávaných situací na stavbě, které nebyly zahrnuty do 
harmonogramu stavebních prací. Objednatel tímto projevuje vůli k převzetí díla až 
v prodloužené době plnění, nikoliv v době dřívější,

b) dočasně pozastavit provádění díla z výše uvedených důvodů.
Uvedená jednání objednatele budou zapsána do SD a provádění díla bude zhotovitelem 
přerušeno ke dni objednatelem stanovenému.

V případě nutnosti přerušení prací z důvodu provozních potřeb ze strany objednatele anebo 
neočekávaných situací na stavbě, které nebyly zahrnuty do harmonogramu stavebních 
prací, bude toto zapsáno do SD, potvrzeno objednatelem i zhotovitelem, a tato doba 
přerušení prací až do celkové délky 15 kalendářních dnů se nebude započítávat do 
celkového termínu plnění dle prvního odstavce článku II. Smlouvy o dílo.

5. Místem plnění díla je Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. v Chomutově, na adrese 
Beethovenova 5607, 430 01 Chomutov.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.
2. Cena díla je stanovena ve výši 545.050,51 -Kč (slovy: pětsetčtyřicetpěttisícpadesát korun 

padesátjedna haléřů českých) bez DPH a 659.511,12 -Kč (slovy: 
šestsetpadesátdevěttisícpětsetjedenáct korun dvanáct haléřů českých) s21% DPH. Cena 
díla se rovná celkové nabídkové ceně plnění uvedené v nabídce zhotovitele na veřejnou 
zakázku „St. úpravy pro Výukové stř. CV - simulátor MU a vozidla“.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených 
prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele 
provedení kontroly umožnit.

4. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění 
díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá 
ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2. občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

5. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy 
(zejména vůči projektové dokumentaci), nebo jeho doplnění, budou včetně souvisejících 
změn smlouvy sjednány výlučně formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků, 
není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo 
kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, 
zpracovat změnový list, potvrzený objednatelem, odsouhlasený technickým dozorem 
stavebníka, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. Ocenění přípočtových a 
odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných 
cenových relacích tak, jak je kalkulována cena díla uvedená v této smlouvě. U přípočtových 
položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu, budou tyto kalkulovány 
v jednotkových cenách, jejichž výše se vypočte podle vzorce: celková nabídková cena bez 
DPH / předpokládaná hodnota díla bez DPH (dle kontrolního rozpočtu zpracovatele 
projektové dokumentace) x jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha. Tento 
vzorec se nepoužije v případě cen materiálů, které neobsahují ceníky URS Praha. V tomto 
případě bude použita cena v místě a čase realizace obvyklá. Stejně tak položky stavebních 
prací, které neobsahují ceníky URS a budou tvořeny tzv. „R-položkou“.

6. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 6 této smlouvy bude cena díla snížena 
způsobem dle ustanovení § 2614 občanského zákoníku.

strana 3/10



7. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

8. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla stvrzený oběma 
smluvními stranami. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po převzetí předmětu 
díla objednatelem, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení objednatele na dokladu 
o předání a převzetí díla.

9. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě částky k úhradě bez DPH, uvedeného DPH, částky 
k úhradě s DPH a lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury objednateli, také 
náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku a protokol o předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků.
V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ji ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

10. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

11. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro 
zaplacení faktury.

12. V případech dle čl. I. odst. 6 (omezení díla) a čl. II. odst. 4 (dočasné pozastavení nebo 
prodloužení termínu plnění díla), nevzniká zhotoviteli vůči objednateli žádný další finanční 
nárok krom sjednané ceny díla. Zhotovitel prohlašuje, že s uvedenými možnostmi počítá 
a nevzniknou mu tak žádné negativní dopady na jeho podnikání (např. škoda apod.).

IV.
Splnění závazku

Přechod nebezpečí škody a přechod vlastnictví
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde předáním díla objednateli, který je k převzetí díla 

oprávněn v místě plnění, a potvrzením (podepsáním) protokolu o předání a převzetí díla 
oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel je povinen nejméně 3 kalendářní dny před dokončením díla vyzvat objednatele 
k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.

3. Při předání a převzetí díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho 
prohlídku. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny 
v protokolu o předání a převzetí díla včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se 
strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen 
vady odstranit nejpozději do 14 dnů od podepsání protokolu o předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel při předání díla objednateli předá dokladovou část nezbytnou pro řádné převzetí a 
užívání dokončeného díla tj. doklady dle čl. VII. odst. 11. písm. b) a to ve dvou vyhotoveních 
v tištěné podobě a jedné digitální.

5. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. Nebezpečí škody na 
zhotovovaném dílu tedy nese zhotovitel a to až do doby řádného dokončení díla a jeho 
předání objednateli.

6. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.

7. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o tomto vyhotoví 

strana 4/10



Zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto stanovené 
termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se splněním svého závazku 
provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění díla dle čl. II 
odst. 1.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá - li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 

pro použití ke smluvenému účelu.
4. Záruční doba činí 24 měsíců na stavební práce ode dne předání bezvadného díla (po 

odstranění všech vad a nedodělků). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu 
odpovídá zhotovitel za vady díla.

5. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamace“). 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za 
jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou oprav, právo na bezplatné odstranění 

reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace, v případě havarijní vady (tj. vady 
bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce na odstranění vady ihned (nejpozději do 24 
hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve lhůtě stanovené písemnou 
dohodou obou smluvních stran.,

b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, nebo 
se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,

c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,

d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící 
v užívání nebo toto znemožňují,

e) právo na odstoupení od smlouvy.
6. Uplatněním práv dle odst. 5. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7. Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho 

poddodavatelů dojde ke způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním 
prostředí z titulu prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z právních předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není-li to 
možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou 
příslušným správním orgánem.

8. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 
zmírnění. V případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření 
potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů.

VI.
Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
plnění díla smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla včetně DPH,
b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

strana 5/10



odstranění každé vady nebo výhrady (vady či nedodělky v Zápisu) smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč,
c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení lhůty dle čl. V., 
odst. 5., písm. a), smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč a to až do dne odstranění vady nebo 
jiného vypořádání,
d) zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení BOZP, na které bude 
písemným zápisem upozorněn za strany koordinátora BOZP (pokud je pro dílo 
zajišťován, dle čl. VII odst. 13.), nebo objednatelem či technickým dozorem stavebníka 
(dále také jen „TDS“) a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu, smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč, a to za jednotlivé porušení a den prodlení až do provedení 
nápravy,
e) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené 
částky do jejího zaplacení.
f) V případě, že Zhotovitel neplní svou povinnost mít v průběhu pracovní doby na stavbě 
k dispozici u stavby vedoucího stavební deník, je povinen Objednateli zaplatit smluvní 
pokutu 10.000,- Kč za každý kalendářní den, kdy stavební deník není k dispozici.
V případě, že Zhotovitel nevede stavební deník řádně, tj. zejména porušuje povinnosti 
stanovené v čl. VII odst. 10 této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závaznými 
předpisy, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé 
porušení jakékoliv povinnosti.

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, 
prosté faktických vad a práv třetích osob v termínech sjednaných v této smlouvě. O předání 
a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. 
Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli, 
nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dříve.

2. Zhotovitel je povinen na staveništi zajistit ve dnech, kdy se na díle pracuje, denní přítomnost 
osoby odpovědné za provádění prací. Osoba vykonávající tuto funkci bude uvedena 
v protokolu o předání a převzetí staveniště. V případě změny této osoby je zhotovitel 
povinen před touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele. 
Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí. Změna údaje o této osobě nebude 
prováděna dodatkem k této smlouvě.

3. Provozní, sanitární a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami a v souladu s požadavky objednatele s respektováním 
zadávacích podmínek předaných objednatelem. Náklady na zřízení, zprovoznění, údržbu 
a likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.

4. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla. 
Zhotoviteli je zakázáno jakékoliv působení mimo vyčleněné staveniště.

5. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů vzniklé 
v rámci provádění díla a nepotřebný materiál. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklizení staveniště nejpozději do 2 dnů 
ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto 
jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a 
nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

7. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

strana 6/10



8. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
9. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát 

v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Dále se zhotovitel 
zavazuje spolupracovat s osobou vykonávající TDS nebo autorský dozor projektanta 
a koordinátorem BOZP (pokud je zřízen). Zavazuje se taktéž k provedení nápravy 
v případě, kdy je na porušení BOZP upozorněn koordinátorem BOZP, objednatelem nebo 
TDS, a to ve stanoveném termínu.

10. Zhotovitel je povinen vést řádně o průběhu prací stavební deník, který bude v době plnění 
díla vždy k dispozici na staveništi. Zhotovitel má povinnost objednateli nebo objednatelem 
pověřeným osobám poskytovat vyžádané informace o realizaci díla (např. osobám 
uvedeným v odst. č. 9, čl. VII).

11. Kontroly a zkoušky:
a) Objednatel nebo objednatelem pověřená osoba (např. TDS) má právo prohlédnout 
(zkontrolovat) dílo či jeho část kdykoli v průběhu provádění, aby se ujistil, že vyhovuje 
podmínkám uvedeným ve smlouvě. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s 
povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a 
dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné přiměřené 
lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele či objednatelem pověřené osoby vždy min. 3 dny 
předem k převzetí či kontrole části díla, které má být při dalším postupu prací zakryto nebo 
se má stát nepřístupným (telefonicky a e-mailem se současným zápisem do SD). Bez 
provedení včasné písemné výzvy objednateli není zhotovitel oprávněn provést zakrytí části 
díla a následně není objednatel povinen převzít dílo od zhotovitele. Zakrytí kontrolované 
části díla může zhotovitel provést až po písemném odsouhlasení (převzetí) objednatelem. 
Do doby zakrytí zajistí zhotovitel na své náklady ochranu realizovaných částí tak, aby 
nemohlo dojít k jejich znehodnocení.
Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat 
jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se 
však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím 
prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
b) Zhotovitel je povinen předložit, předat objednateli veškeré doklady k dílu, zejména: 
dokumentaci skutečného provedení, doklady o všech provedených předepsaných 
zkouškách a měřeních, revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě materiálu použitého na 
stavbě, doklady o likvidaci odpadu, doklady prokazující splnění technických požadavků na 
zabudované vybrané stavební výrobky dle zákona č.22/1997 Sb. a nařízení vlády 
č. 163/2002 Sb. v platných zněních, prohlášení zhotovitele k provedené stavbě, stavební 
deník. Tyto budou předány zhotovitelem objednateli při předání díla (dle čl. IV smlouvy).

12. Organizace kontrolních dní bude dohodnuta při předání a převzetí staveniště, což bude 
zaznamenáno do SD.

13. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Zhotovitel je povinen vést evidenci 
o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich ukládání a 
zneškodňování ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění.
Pokud se v průběhu realizace díla vyskytují práce se zvýšeným rizikem dle nařízení vlády 
591/2006 Sb., nebo je splněn rozsah díla dle §15 zákona 309/2006Sb., je zhotovitel povinen 
zpracovat Plán BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na staveništi a bude tvořit přílohu k 
SD.

strana 7/10



14. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a 
tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.

15. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých popř. dočasných 
konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem 
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

16. Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne do práv vlastníků 
sousedních pozemků a ostatních osob.

17. Zhotovitel se zavazuje prováděnými pracemi neomezovat provoz objednatele. Dílo bude 
realizováno za plného provozu objednatele v areálu resp. objektu výjezdové základny 
v místě plnění. Do objektu objednatele bude zhotoviteli umožněn vstup pro případ provedení 
prací vždy po předchozím projednání s objednatelem.

18. Pokud zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby / poddodavatele a v průběhu plnění prací má dojít ke změně této jiné osoby / 
poddodavatele, musí zhotovitel před touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této 
změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že 
i nová jiná osoba / poddodavatel splňuje kvalifikační požadavky tak, jako původní jiná osoba 
/ poddodavatel. Součástí žádosti musí být i doklady podle § 81 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“). Objednatel tuto žádost bez 
zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu 
neodmítne.

19. Náklady na spotřebu energií (elektřina, voda apod.) hradí zhotovitel. V případě, že dojde 
k nezbytnému napojení na zdroje objednatele nebo třetích osob, bude při předání a převzetí 
staveniště dohodnut způsob úhrady.

20. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání staveniště v listinné podobě projektovou 
dokumentaci „Stavební úpravy pro Výukové středisko CV - simulátor MU a vozidla“ 
(09/2020) a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

21. Zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení kopii 
položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele v elektronické podobě (jinak i 
příloha č. 1 této smlouvy) a dále předá harmonogram prací.

22. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s podmínkami stanovenými v souhlasu 
s umístěním stavby, které mu bude předáno v den předání staveniště. Zhotovitel se 
zavazuje k dodržení veškerých, uvedených podmínek v územním souhlasu, a taktéž 
podmínek za stavebníka, ke kterým je stavebník povinen v souvislosti s prováděním stavby.

23. V případě potřeby dočasných záborů pozemků jiných vlastníků pro realizaci stavby sjedná 
zhotovitel s příslušným vlastníkem podmínky záboru. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla.

24. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, 
prováděných u Objednatele orgánem finanční kontroly.

Vlil.
Pojištění zhotovitele a díla

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou 
dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 2 mil. Kč. Doklady o 
pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli před podpisem této smlouvy.

2. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je 
současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou 
událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si 
veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel 
v rámci ceny díla.

strana 8/10



3. Pojistné smlouvy, jejímž předmětem jsou výše uvedená platná a účinná pojištění, musí být 
udržována v platnosti po celou dobu provádění díla. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a 
má je zahrnuty ve sjednané ceně.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele 
Zdravotnické záchranné služba Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „St. úpravy pro Výukové stř. 
CV - simulátor MU a vozidla“.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje:
a. že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy,
b. že se řádně seznámil s projektovou dokumentací stavby a výkazem výměr, přičemž svým 

podpisem na této smlouvě stvrzuje, že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady, jsou 
mu zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které by musel 
objednatele upozornit,

c. že se řádně seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatele 
uvedenými v zadávacích podmínkách,

d. odvede na výstupu daň z přidané hodnoty z plnění dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své 

pohledávky, práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu.
4. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran 

vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
5. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené 

Objednatelem s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského 
dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s technickým dozorem 
stavebníka a koordinátorem BOZP (pokud je zřízen).

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a platným právním řádem ČR.

7. V případě rozporu těla smlouvy a jednotlivých smluvních příloh, případně výzvy a zadávací 
dokumentace, se jednotlivé části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo 
smlouvy, příloha č. 1 smlouvy, výzva a zadávací dokumentace (včetně příloh) veřejné 
zakázky malého rozsahu, časový harmonogram, pojistná smlouva.

8. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění dle platných právních předpisů, vyjma údajů nebo sdělení, označených 
poskytovatelem v jeho nabídce jako „důvěrné“.

11. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel jako zadavatel veřejné zakázky.

12. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

strana 9/10



13. Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého 
kraje, zřizovatele organizace, který je neveřejným systémem vedeným pro vnitřní potřebu 
Ústeckého kraje. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje 
v plném rozsahu včetně osobních údajů, které podléhají ochraně osobních údajů.

X.
Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem, dne i.. <2.. ŽO2.0 úsTi7 K>-L-. dne

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Ústeckého krále, nřísDěvkot 

Sociální p 
400 MAX BUILDING s.r.o.

1 46 Libéšice, Horní Chobolice 38 
|lf-'CZ28688821 IC; 28688821 @

Objednatel
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel
MAX BUILDING s.r.o.
Andrea Lescheová

MUDr. Ilja Deyl, ředitel

Přílohy:
Příloha č. 1 - Oceněný položkový soupis prací, dodávek a služeb (výkaz výměr)

strana 10/10



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020_18
Stavba: Stavební úpravy pro Výukové středisko CV-simulátor MU a vozidla

KSO:
Místo: Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč:
MAX BUILDING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30.11.2020

IC:
DIČ:

IČ: 28688821
DIČ: CZ28688821

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

545 050,51

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
545 050,51 

0,00

Výše daně
114 460,61

0,00

Cena s DPH CZK 659 511,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

MAX BUILDING s.r.o.
1 46 Liběšice, Horní Chobolice 38 

' )IČ: CZ28688821 IČ: 28688821 (D

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020 18

Stavba: Stavební úpravy pro Výukové středisko CV-simulátor MU a vozidla

Místo:

Zadavatel:

Chomutov Datum:

Projektant:

30.11.2020

Uchazeč: MAX BUILDING s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

01 Stavební úpravy

545 050,51 659 511,12

545 050,51 659 511,12

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pro Výukové středisko CV-simulátor MU a vozidla

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Poznámka:

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: tn 11 onon

Zadavatel: IC: 
DIČ:

Uchazeč:
MAX BUILDING s.r.o.

IČ:

DIČ:
28688821

CZ28688821

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 545 050,51

dru základní 
snížená

Základ daně

545 050,51
0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně

114 460,61
0,00

Cena s DPH v CZK 659 511,12

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________________________ Razitko Datum a podpis:Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Razitko Datum a podpis:Razitko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pro Výukové středisko CV-simulátor MU a vozidla 

Objekt:

01 - Stavební úpravy
Místo: Chomutov Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: MAX BUILDING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 545 050,51

HSV - Práce a dodávky HSV 131 459,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 808,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 024,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 39 919,44

997 - Přesun sutě 14 947,09

998 - Přesun hmot 3 759,81

PSV - Práce a dodávky PSV 413 591,18
783 - Dokončovací práce - nátěry 47 129,69

741 - Elektroinstalace - silnoproud 76 559,87

763 - Konstrukce suché výstavby 1 969,00

766 - Konstrukce truhlářské 5 550,12

767 - Konstrukce zámečnické 93 306,90

777 - Podlahy lité 116 802,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 010,45

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 52 882,57

787 - Dokončovací práce - zasklívání 1 379,72

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pro Výukové středisko CV-simulátor MU a vozidla 

Objekt:

01 - Stavební úpravy
Místo: Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč: MAX BUILDING s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 545 qsq 51

□ HSV Práce a dodávky HSV 131 459,33

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 808,37

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,100 8 874,50 887,45

W (3,95+4,15)*12,5/1000 0,100
[2 M 113010744 [oce/ profilová IPE 120 jakost 11 375 t 0,100 23 452,69 2 345,27

p Poznámka k položce:
Hmotnost: 10,60 kg/m

Ll K 342272225. PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 42,240 581,81 24 575,65
w 4,2*4,4+5,4*4,4 42,240

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 024,62

4 K 612131111
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn m2 84,480 72,52 6 126,49

W (4,2*4,4+5,4*4,4)*2 84,480

5 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 84,480 192,31 16 246,35

w (4,2*4,4+5,4*4,4)*2 84.480

6 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 84,480 205,45 17 356,42

7 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 33,600 157,60 5 295,36

w 6,15*2+10,65*2 33,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 919,44
I 8 K |962042520 Bourání zdivá z lehčeného betonu nadzákladového objemu do 1 m3 m3 2,190 2 579,80 5 649,76

w (3,55*3,0+3,75*3,0)*0,1 2,190
K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,275 2 589,18 8 479,56

w 65,5*0,05 3,275
[10 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 65,500 133,21 8 725,26

w 65.5 65,500
Ml K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbéru m2 262,000 60,60 15 877,201

w 65,5 65,500
W 65,5*4 'Přepočtené koeficientem množství 262,000

12 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, osténí nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 m2 1,576 276,74 436,14

W 0,8*1,97 1,576

13 K 974032154
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 
mm a šířky do 150 mm m 8,100 92,78 751,52

W 3,95+4,15 8,100

D 997 Přesun sutě 14 947,09

14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m t 18,031 732,66 13 210,59

15 K 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m t 22,062 78,71 1 736,50

W 11,031*2'Přepočtené koeficientem množství 22,062

D 998 Přesun hmot 3 759.81

16 K 998014021
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, 
i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m

t 4,971 135,09 671,53

17 K 998014094
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, 
i bez pláště Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

t 7,971 387,44 3 088,28

d PSV Práce a dodávky PSV 413 591,18
0 783 Dokončovací práce - nátěry 47 129.69

18 K 783827121 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový m2 191,025 70,36 13 440,52

W (10,65*5+6,15*2+5,43*2)*2,5 191,025
I19 K 783836401 | Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový m2 191,025 176,36 33 689,171

w (10,65*5+6,15*2+5,43*2)*2,5 191,025

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 76 559.87
20 K |7418R Celkové náklady elektroinstalace kpl 1,000 76 559,87 76 559,871

p Poznámka k položce:
viz podrobná specifikace v rozpočtu elektro

o 763 Konstrukce suché výstavby 1 969.00

21 K 763122401 Sténá šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50 m2 3,488 552,55 1 927,29

W (0,25+0,55)*1,55 1.240
W (0,2+0,55)*1,55 1,163
W (0,15+0,55)*1,55 1,085
W Součet 3,488

22 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

t 0,047 887,45 41,71

0 766 Konstrukce truhlářské 5 550 12

23 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné povrchové upravených 
ednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 652,92 652,92

24 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970/21OOmm kus 1,000 2 251,46 2 251,46

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-1 OOmm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 2 598,56 2 598,56

26 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 1,000 25,61 25,61

27 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,028 770,19 21,57

Poznámka k položce:
vč. vlastních žaluzií (rolet) a výplně polyuretanovou pěnou dle PD 
1,45*2,16*2

D 767 Konstrukce zámečnické 93 306,90

28 K 767584153 Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2 m2 65,500 384,62 25 192,61

29 M 59036240 rastr nosný kazetové minerální podhledy bílá hlavní profil rošt š. 15,L=3700mm m 117,150 38,93 4 560,65

vv 10,65*11 117,150

30 M 59036242 rastr nosný kazetové minerální podhledy bílá vedlejší profil rošt š. 15 ,L=600mm m 116,850 35,27 4 121,30
w 6,15*19 116,850

31 M 59036003 šroub kotevní systému kazetových podhledů hlava T20 Crocel do betonu D 40mm 100 2,000 645,42 1 290,84

32 M 59036514
deska podhledová minerální rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 
15x600x600mm j

m2 65,498 217,64 14 254,98

W 6,15*10,65 65,498

33 M 59030703 profil obvodový pro kazetový podhled m 33,600 121.02 4 066.27
VV 6,15*2+10.65*2 33,600

34 M 34774110 panel osvětlovací LED dl 600mm kus 9,000 4 380,96 39 428,64

35 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,345 1 135,11 391,61

D 777 Podlahy lité 116 802,86

36 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 65,500 11,35 743,43
VV 65,5 65,500

37 K 777111121 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.) m 41,900 52,25 2 189,28

w 8,15*2+12.8*2 41,900

38 K 777131109 Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vzlínání olejů m2 65,500 465,30 30 477,15
w 65,5 65,500

39 K 777511125 Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm m2 65,500 1 163,29 76 195,50
w 65,5 65,500

40 K 777511181 Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových m2 41,900 41,75 1 749,33

vv 8,15*2+12.8*2 41,900

41 K 777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé m 41,900 123,83 5188,48
VV 8,15*2+12,8*2 41,900

42 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,507 512,21 259,69

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 010,45

43 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 336,204 18,95 6 371,07
w (10,65*5+6,15*2+5,43*2)*4,4 336,204

44 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otéruvzdomé dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 336,204 34,62 11 639,38

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 52 882,57

45 K 786627111 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna dřevěná 6,264 8 442,30 52 882,57

W 6,264

D 787 Dokončovací práce - zasklívání _____________________________________________________________________________________________ 1 379,72
46 I K 787911115 Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné m2 2,175 387,44 842,68

W 0.75-1,45-2 2.175
47 M 63479013 fólie na sklo nereflexní kouřová 50% m2 2,240 239,22 535,85

W 2.175*1,03‘Přepočtené koeficientem množství 2,240

48 K 998787105
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

t 0,001 1 188,27 1,19

Strana 5 z 5



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 41 819,50
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 1 505,50 418,20
Montáž - materiál 0,00
Montáž - práce 30 959,13
Mezisoučet 1 43 325,00 31 377,33
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 1 857,55
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 43 325,00 33 234,87
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 76 559,87

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost — 0,00

Náklady celkem #######

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
Elektroinstalace 41 819,50 13 767,00
Ostatní 0,00 17 192,13

Seznam výrobců =PRODUCERS()
ABB Jablonec/Nisou
Kopos Kolín
Montážní ceník M21
Nezařazené
OEZ Letohrad
Silnoproudé kabely, vidiče a šňůry
Trevos Semily



Pozice Název
Elektroinstalace

I OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou
[2 ÍLTĚ-16B-1 Jistič

3 LTE-10C-1 Jistič _______ _________
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, VARIANT* IP 44 (PLAST)

4 3558N-C01510 B Spínač jednopólový IP 54; řazeni 1; d. Variant*; b. bilá
ZÁSUVKA NN, TANGO

5 5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubově svorky), s ochranným kolikem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango, b. bilá 
RÁMEČEK. TANGO

16 ____ ’3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bilá
7 3901A-B50 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinásobný vodorovný; d. Tango; b. bilá 

KRYT ZÁSUVKY ISDN, TANGO

8 5013A-A00251 B Kryt zásuvky ISDN, s 1 otvorem; d Tango; b bilá
PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ISDN, pro Tango. Element, Time

9 5013U-A00151 Přistroj zásuvky ISDN, koncové jednonásobné ________________
10 KP 64/3.KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU
II KP 64/5_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

12 CYKY-J 3x2.5 , pevné
13 CYKY-J 3x1.5. pevné

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

14 CYKY-O 2x1.5, pevné
LED svítidlo PSV PRÁT LED 4320_840,

15 1 x LED, 36W, 4320lm, Ra85,4000K
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení

il6 I2P + PE

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A
17 ve skříni

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol. místností stropních vestavných
18 1 zdroj

Elektroinstalace - celkem

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montážní položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1 Poznámka 2

Ostatní
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

19 I DamonteatavalWholariaani
|20 | Úprava stavajkáho aarteani

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací
21 do 100 tis.Kč

Ostatní - celkem

Ks 4,00 2 073,00 8 292,00
Ks 2,00 85,00 170,00
Ks 1,00 119,00 119,00

ks 1,00 133,00 133,00

ks 18,00 167,00 3 006,00

ks 1,00 68,00 68,00
ks 4,00 115,00 460,00

ks 5,00 49,00 245,00

ks 5,00 297,00 1 485,00
ks 1,00 73,00 73,00
ks 4,00 94,00 376,00

m 75,00 27.50 2 062,50
m 75,00 21,00 1 575,00

m 10,00 8,50 85,00

ks 9,00 2 630,00 23 670,00

ks 18,00 0,00 0,00

ks 5,00 0,00 0,00

ks 9,00 0,00 0,00
41 819,50

hod 20,00 0,00 0,00
hod 20,00 0,00 0,00

ks 1,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 2 073,00 8 292,00
0,00 0,00 85,00 170,00
0,00 0,00 119,00 119,00

150,00 150,00 283,00 283,00

0,00 0,00 167,00 3 006,00

10,00 10,00 78,00 78,00
10,00 40,00 125,00 500,00

25,00 125,00 74,00 370,00

145,00 725,00 442,00 2 210,00
78,00 78,00 151,00 151,00

125,00 500,00 219,00 876,00

28,00 2 100,00 55,50 4 162,50
28,00 2 100,00 49,00 3 675,00

28,00 280,00 36,50 365,00

0,00 0,00 2 630,00 23 670,00

218,00 3 924,00 218,00 3 924,00

126,00 630,00 126,00 630,00

345,00 3 105,00 345,00 3 105,00
13 767,00 55 586,50

0,00 0,00

300,00 6 000,00 300,00 6 000,00
350,00 7 000.00 350,00 7 000,00

4 192,13 4 192,13 4 192,13 4 192,13
17 192,13 17 192,13

0,00 0,00


